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Rada Powiatu Niżańskiego 

Sesja Rady Powiatu Niżańskiego 
 

PROTOKÓŁ NR V/2024 

V nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego, która 
odbyła się dnia 30 września 2024 r. w auli Regionalnego 

Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku. 

V Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu Niżańskiego w dniu 30 września 2024 
 

Miejsce posiedzenia: auli Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku, 

ul. Sandomierska 1 

 

Obrady rozpoczęto 30 września 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:39 

tego samego dnia. 

Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 
2. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. "Zagraniczne praktyki jako 
szansa na sukces zawodowy uczniów" finansowanego w ramach Programu 
Erasmus+ Typ akcji - KA122-VET - Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności 
osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego, konkurs 
2024, Runda 1, Sektor wniosku: Kształcenie i Szkolenie Zawodowe. 
3. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 
w sprawie programu współpracy Powiatu Niżańskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2025 rok. 
4. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy na odcinku Wólka Tanewska – 
Dąbrówka” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie 
FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski. 
5. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów 
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w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – 
Kamionka Kolonia” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie 
FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski. 
6. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów 
w ciągu drogi powiatowej Nr 1087R Jeżowe - Wola Raniżowska na odcinku granica 
powiatu rzeszowskiego i powiatu niżańskiego – Nowy Nart” w ramach Programu 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 
FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport 
pozamiejski. 
7. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia” w ramach Programu 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 
FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport 
pozamiejski. 
8. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa dróg dla pieszych i dróg dla rowerów 
w ciągu dróg powiatowych nr 1064R i 1039R” w ramach Programu Regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność 
i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski. 
9. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 
realizacji projektu partnerskiego pn. „Przebudowa dróg powiatowych polegająca 
na budowie ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki” w ramach 
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, 
Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony 
transport pozamiejski. 
10. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 
w sprawie powierzenia Gminie Harasiuki prowadzenia zadania publicznego. 
11. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2024. 
12. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 

Obecni: 

1. Robert Bednarz 
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2. Błażej Borowiec 

3. Łukasz Chamot 
4. Sylwester Daśko 
5. Justyna Delekta 
6. Alicja Habuda-Cichoń 

7. Magdalena Hasiak 
8. Tomasz Karaś 
9. Jan Kowal 

10. Małgorzata Kuś 
11. Dariusz Łebko 

12. Adam Mach 
13. Roman Pokora 

14. Józef Sroka 
15. Benedykt Sudoł 
16. Lucjan Tabasz 

17. Andrzej Tofilski 
18. Gabriel Waliłko 

19. Karol Wołoszyn 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Sylwester Daśko o godz. 1000 

dokonał otwarcia obrad nadzwyczajnej V Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. Na 
podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach Sesji uczestniczy 17 radnych, 
wobec czego obrady są prawomocne. Przywitał przybyłych radnych, pracowników 
Starostwa Powiatowego w Nisku (wg list obecności). 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Sylwester Daśko stwierdził 
prawomocność posiedzenia. 

Sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu zawarty w uchwale Nr 75/2024 
z dnia 26 września 2024 r. w sprawie wniosku o zwołanie nadzwyczajnej Sesji 
Rady Powiatu Niżańskiego (stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

Porządek obrad, który radni otrzymali wraz z materiałami na Sesję stanowi 
załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zgodnie z art. 15 ust.8 ustawy o samorządzie powiatowym, do zmiany porządku 
obrad sesji zwołanej w trybie nadzwyczajnym, wymagana jest zgoda 
wnioskodawcy. Czy są uwagi do porządku obrad? 
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Nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad. 

2. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. "Zagraniczne praktyki jako 

szansa na sukces zawodowy uczniów" finansowanego w ramach Programu 

Erasmus+ Typ akcji - KA122-VET - Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności 

osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego, konkurs 

2024, Runda 1, Sektor wniosku: Kształcenie i Szkolenie Zawodowe (projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

Główny Specjalista w Wydziale Edukacji Spraw Społecznych i Promocji 

w Starostwie Powiatowym w Nisku Pani Alina Kurlej przedstawiła projekt 

uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie przystąpienia do realizacji projektu 

pt. "Zagraniczne praktyki jako szansa na sukces zawodowy uczniów" 

finansowanego w ramach Programu Erasmus+ Typ akcji - KA122-VET - 

Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry 

w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego, konkurs 2024, Runda 1, Sektor 

wniosku: Kształcenie i Szkolenie Zawodowe 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Promocji Powiatu 
Małgorzata Kuś – opinia Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Administracji radny Lucjan Tabasz – opinia 
Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko zarządził 
dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
 
W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, 

nikt z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do realizacji projektu pt. "Zagraniczne praktyki jako szansa na 

sukces zawodowy uczniów" finansowanego w ramach Programu Erasmus+ Typ 

akcji - KA122-VET - Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilności osób uczących 

się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego, konkurs 2024, Runda 

1, Sektor wniosku: Kształcenie i Szkolenie Zawodowe. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (17) 
Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

NIEOBECNI (2) 

Justyna Delekta, Jan Kowal 

Uchwała Nr V/39/2024 w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. 

"Zagraniczne praktyki jako szansa na sukces zawodowy uczniów" finansowanego 

w ramach Programu Erasmus+ Typ akcji - KA122-VET - Krótkoterminowe projekty 

na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia 

zawodowego, konkurs 2024, Runda 1, Sektor wniosku: Kształcenie i Szkolenie 

Zawodowe (uchwała stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

3. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie programu współpracy Powiatu Niżańskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2025 rok (projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 6 do 

protokołu). 

Główny Specjalista w Wydziale Edukacji Spraw Społecznych i Promocji 

w Starostwie Powiatowym w Nisku Pani Alina Kurlej przedstawiła projekt 

uchwały Rady Powiatu Niżańskiego w sprawie programu współpracy Powiatu 

Niżańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Promocji Powiatu 
Małgorzata Kuś – opinia Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko zarządził 
dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
 
W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, 

nikt z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

programu współpracy Powiatu Niżańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

NIEOBECNI (2) 
Justyna Delekta, Jan Kowal 

Uchwała Nr V/40/2024 w sprawie programu współpracy Powiatu Niżańskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2025 rok (uchwała stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

4. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 

realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka” 

w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 

2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 

Zrównoważony transport pozamiejski (projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 

stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu w Starostwie Powiatowym 

w Nisku Pani Jadwiga Maluga przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego pn. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R 

Zdziary – Banachy na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka” w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 

FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport 

pozamiejski. 
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Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Aktywizacji Rynku Pracy 
Łukasz Chamot – opinia Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Administracji radny Lucjan Tabasz – opinia 
Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko zarządził 
dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
 
W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, 

nikt z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji 

projektu partnerskiego pn. „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 

1048R Zdziary – Banachy na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka” w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, 

Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony 

transport pozamiejski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 
Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

NIEOBECNI (2) 
Justyna Delekta, Jan Kowal 

Uchwała Nr V/41/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 

partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy na odcinku 

Wólka Tanewska – Dąbrówka” w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, 

Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski (uchwała stanowi 

załącznik Nr 9 do protokołu). 
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5. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 

realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – 

Kamionka Kolonia” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie 

FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski (projekt uchwały wraz 

z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu w Starostwie Powiatowym 

w Nisku Pani Jadwiga Maluga przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia” 

w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 

2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 

Zrównoważony transport pozamiejski. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Aktywizacji Rynku Pracy 
Łukasz Chamot – opinia Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Administracji radny Lucjan Tabasz – opinia 
Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko zarządził 
dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
 
W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, 

nikt z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji 

projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka 

Kolonia” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie 

FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (17) 
Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

NIEOBECNI (2) 

Justyna Delekta, Jan Kowal 

Uchwała Nr V/42/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 

partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi 

dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – 

Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia” w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 

FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport 

pozamiejski (uchwała stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

6. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 

realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1087R Jeżowe - Wola Raniżowska na odcinku granica 

powiatu rzeszowskiego i powiatu niżańskiego – Nowy Nart” w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 

FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport 

pozamiejski (projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 12 do 

protokołu). 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu w Starostwie Powiatowym 

w Nisku Pani Jadwiga Maluga przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1087R Jeżowe - Wola Raniżowska na odcinku granica powiatu 

rzeszowskiego i powiatu niżańskiego – Nowy Nart” w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 

FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport 

pozamiejski. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Aktywizacji Rynku Pracy 
Łukasz Chamot – opinia Komisji jest pozytywna. 
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Przewodniczący Komisji Budżetu i Administracji radny Lucjan Tabasz – opinia 
Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko zarządził 
dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
 
W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, 

nikt z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji 

projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1087R Jeżowe - Wola Raniżowska na odcinku granica powiatu 

rzeszowskiego i powiatu niżańskiego – Nowy Nart” w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 

FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport 

pozamiejski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 
Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

NIEOBECNI (2) 
Justyna Delekta, Jan Kowal 

Uchwała Nr V/43/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 

partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi 

dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1087R Jeżowe - Wola 

Raniżowska na odcinku granica powiatu rzeszowskiego i powiatu niżańskiego – 

Nowy Nart” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie 

FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski (uchwała stanowi załącznik Nr 

13 do protokołu). 



11 
 

7. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 

realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia” w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 

FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport 

pozamiejski (projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 14 do 

protokołu). 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu w Starostwie Powiatowym 

w Nisku Pani Jadwiga Maluga przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia” w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, 

Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Aktywizacji Rynku Pracy 
Łukasz Chamot – opinia Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Administracji radny Lucjan Tabasz – opinia 
Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko zarządził 
dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
 
W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, 

nikt z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji 

projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia” w ramach Programu Regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność 

i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 
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Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

NIEOBECNI (2) 
Justyna Delekta, Jan Kowal 

Uchwała Nr V/44/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 

partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa drogi 

dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1059R w m. Przędzel Kolonia” 

w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 

2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 

Zrównoważony transport pozamiejski (uchwała stanowi załącznik Nr 15 do 

protokołu). 

8. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 

realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa dróg dla pieszych i dróg dla rowerów 

w ciągu dróg powiatowych nr 1064R i 1039R” w ramach Programu Regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność 

i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski (projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu w Starostwie Powiatowym 

w Nisku Pani Jadwiga Maluga przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego pn. „Budowa dróg dla pieszych i dróg dla rowerów w ciągu dróg 

powiatowych nr 1064R i 1039R” w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, 

Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Aktywizacji Rynku Pracy 
Łukasz Chamot – opinia Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Administracji radny Lucjan Tabasz – opinia 
Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko zarządził 
dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
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W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, 

nikt z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji 

projektu partnerskiego pn. „Budowa dróg dla pieszych i dróg dla rowerów w ciągu 

dróg powiatowych nr 1064R i 1039R” w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, 

Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 
Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

NIEOBECNI (2) 

Justyna Delekta, Jan Kowal 

Uchwała Nr V/45/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 

partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa dróg dla 

pieszych i dróg dla rowerów w ciągu dróg powiatowych nr 1064R i 1039R” 

w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 

2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 

Zrównoważony transport pozamiejski (uchwała stanowi załącznik Nr 17 do 

protokołu). 

9. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej 

realizacji projektu partnerskiego pn. „Przebudowa dróg powiatowych polegająca 

na budowie ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki” w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, 

Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony 

transport pozamiejski (projekt uchwały stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 
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Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu w Starostwie Powiatowym 

w Nisku Pani Jadwiga Maluga przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 

partnerskiego pn. „Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów 

pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki” w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 

FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport 

pozamiejski. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Aktywizacji Rynku Pracy 
Łukasz Chamot – opinia Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Administracji radny Lucjan Tabasz – opinia 
Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko zarządził 
dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
 
W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, 

nikt z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji 

projektu partnerskiego pn. „Przebudowa dróg powiatowych polegająca na budowie 

ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki” w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet 

FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport 

pozamiejski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko 

BRAK GŁOSU (1) 

Karol Wołoszyn 
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NIEOBECNI (2) 

Justyna Delekta, Jan Kowal 

Uchwała Nr V/46/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do 

partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Przebudowa 

dróg powiatowych polegająca na budowie ciągów pieszych i rowerowych na 

terenie Gminy Harasiuki” w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, 

Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski (uchwała stanowi 

załącznik Nr 19 do protokołu).  

 

10. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie powierzenia Gminie Harasiuki prowadzenia zadania publicznego 

(projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu w Starostwie Powiatowym 

w Nisku Pani Jadwiga Maluga przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

powierzenia Gminie Harasiuki prowadzenia zadania publicznego. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Aktywizacji Rynku Pracy 
Łukasz Chamot – opinia Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Administracji radny Lucjan Tabasz – opinia 
Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko zarządził 
dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
 
W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, 

nikt z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

powierzenia Gminie Harasiuki prowadzenia zadania publicznego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 
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Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Łukasz Chamot, Sylwester Daśko, Alicja 

Habuda-Cichoń, Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Małgorzata Kuś, Dariusz 

Łebko, Adam Mach, Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, 

Andrzej Tofilski, Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 

NIEOBECNI (2) 
Justyna Delekta, Jan Kowal 

Uchwała Nr V/47/2024 w sprawie powierzenia Gminie Harasiuki prowadzenia 

zadania publicznego (uchwała stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

11. Przedyskutowanie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu Niżańskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2024 (projekt uchwały 

stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

Naczelnik Wydziału Finansowego w Starostwie Powiatowym w Nisku Pani 

Elżbieta Wilk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Niżańskiego na rok 2024. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Administracji radny Lucjan Tabasz – opinia 
Komisji jest pozytywna. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Pan Sylwester Daśko zarządził 
dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 
 
W zarządzonej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Niżańskiego dyskusji, 

nikt z radnych nie zabrał głosu, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał 

przedstawiony projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Robert Bednarz, Błażej Borowiec, Sylwester Daśko, Alicja Habuda-Cichoń, 

Magdalena Hasiak, Tomasz Karaś, Małgorzata Kuś, Dariusz Łebko, Adam Mach, 

Roman Pokora, Józef Sroka, Benedykt Sudoł, Lucjan Tabasz, Andrzej Tofilski, 

Gabriel Waliłko, Karol Wołoszyn 
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BRAK GŁOSU (1) 

Łukasz Chamot 

NIEOBECNI (2) 
Justyna Delekta, Jan Kowal 

Uchwała Nr V/48/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 

2024 (uchwała stanowi załącznik Nr 23 do protokołu). 

 

12. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Niżańskiego Sylwester Daśko o godz. 10:39 dokonał 
zamknięcia obrad V nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Sylwester Daśko zamknął obrady sesji wypowiadając 
formułę: „Zamykam obrady V nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Niżańskiego”. 

  

  

 

 

 

 

Przygotowała:       Przewodniczący Rady  

/-/ Edyta Waszkiewicz     /-/ Sylwester Daśko 


